
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 2/2022 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var på Hafsenn møterom torsdag 17. mars 2022 kl. 10.00 til kl. 12.15 

 
Tilstede: 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Marit Slettum          Geistlig representant 
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård               Kirkeverge 
 
Forfall: 
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd 
 
Dagsordenhalvtime: 

-  Ingen saker 
 
Orientering- og drøftingssaker: 

- Regnskap 2021 og merforbruk 
o Merforbruket i 2021 er på kr. 256.893,- 
o Disposisjonsfondet har kr. 178.978,- Slik at det udekkede merforbruket 

for 2021 er kr. 77.715,- 
o Etnedal kyrkjelege fellesråd søker Etnedal kommune om finansiering av 

det udekkede merforbruket. 
- Graving av graver 

o Viggo Byfuglien ønsker å gi seg med graving av graver ved 
kirkegårdene i forbindelse med gravferder. Han forsetter en stund, men 
fellesrådet skaffer en annen løsning innen rimelig tid. 

o Kirkevergen legger frem forskjellige løsninger på neste møte i 
fellesrådet. 

 
Sak 05/2022 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Vedtak: Møteinnkalling godkjent 
 
 
Sak 06/2022 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 25. januar 2022 
    
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
 
Sak 07/2022 Årsrapport 2021 – Etnedal kyrkjelege fellesråd 
  Vedlegg: Årsrapport 2021- Etnedal kyrkjelege fellesråd 

   
Etnedal kyrkjelege fellesråd er pålagt å utarbeide en årsrapport. I 
økonomiforskriften for kirkelige fellesråd er det gitt føringer for hva en 



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

årsrapport skal inneholde. I § 5 står det: «I årsrapporten skal det gis opplysninger om 
forhold som er viktige for å bedømme fellesrådets økonomiske stilling og resultatet av 
virksomheten når dette ikke fremgår av årsregnskapet, samt om andre forhold av vesentlig 
betydning for årsregnskapet». 

 
  Vedtak: Årsrapport 2021 vedtas som vist i vedlegg til saken. 
 
 
Sak 08/2022  Plan for videre arbeid – Utvidelse av Nord- Etnedal kyrkegard 
  Vedlegg: Oppdatert prosjektplan for videre arbeid – Utvidelse av Nord- 

Etnedal kyrkjegard med vedlagt planomtale og tegningsliste for utvidelsen 
(laget av Asplan Viak)   

   
  Mål for prosjektet: 

Prosjektet med utvidelse av kirkegården, samt parkering og trapp/rampe gjør 
kirken og kirkegården mer tilgjengelig for besøkende, både ved økt 
tilrettelegging og en forbedret adkomst. Det har også en stor verdi at det nå 
tilrettelegges for flere kistegraver på kirkegården, slik at innbyggerne får 
valgfrihet til å velge den gravleggingsformen de vil, på den kirkegården de har 
tilknytning til. Adkomst til Nord- Etnedal kyrkje og kyrkjegard blir sikret 
tilrettelagt for mennesker med nedsatt funksjonsevne. For øvrig skal 
gravplassen tilrettelegges etter gjeldende regler for universell utforming, i 
henhold til forskrift til lov om gravplasser § 7. Planforslaget legger også opp til 
bedre og flere parkeringsmuligheter.  

 
  Vedtak:  

1. Etnedal kyrkjelege fellesråd vedtar oppdatert prosjektplan. 
2. Kirkevergen sender søknad om finansiering med vedlegg til Etnedal 

kommune innen 21. mars 2022. 
 
 
Sak 09/2022  Møteplan for Etnedal kyrkjelege fellesråd 
   Vedlegg: Møteplan for Etnedal kyrkjelege fellesråd - 2022 
 
   Vedtak: Møteplan vedtas som vist i vedlegg til saken 
    
 
 
Etnedal 17. mars 2022 
 
 
Anders Grønbrekk     Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet               Kirkeverge                   


